
Žruunm o
Domov pro seniory

"u Dobřichovice

m mm

.rv-n. umnanv mb

r-m umu» 252
u v;enm y l{(ll:łl| SMLOUVA

IC 70875880 (1)

uzavřená dle ustanovení § 2079 :a) násl. Zákona Č. 89/201 2 Sbu, v platném znění

Domov
pro seniory

Dobřichovice

p říspěvková organizace hl. města
Prahy

Brunšov 365, 252
?1 Všenory

IC 708 758 80 DIC CZ 70875880

zastoupený
Bc Robertem Pitrákem, ředitelem

(dále jen „Kupující“)

'ai

AUTOPORT, $.|'.0„

Korytná 47, 100 DO Praha 10

IČ: 49614703, DlČ CZ49614703

Janem Androníkem,zastoupený lng. jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

níže uvedeného dne. měsíce p; roku uzavřeli tuto

kupní smlouva

(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

11 Předmětem této smlouvy je dodání 1 kusu silničního moto rového vozidla (dále

jen „předmět smlouvy") Prodávajícím Kupujícímu za podmínek dále V této

Smlouvě uvedených. Specifikace předmětu smlouvy je uvedena V Přílnze Č

1v která je nedílnou součásü této Smlouvy.

1.2. §75. touto Smlouvou odKupující zavazuje předmět smlouvy Prodávajícího

převzít :.i zaplatit kupní cenu podle této Smlouvy.

1.3. Tato Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné za kázce

malého rozsahu na dodávky dle ustanovení § 27 zákona č. 1 34/2016 Sb.,

zadávání za ká zkách zadávanou v souladu Sveřejných postupem

ustanovením § 31 zákona pod názvem „Nákup osobního automobilu“

2. Kupní 01°! 'IBA Zboží

2.1
Kupní cena Zboží činí:

Cena bez DPH 459419134 Kč

DPH 96.47796 Kč

Cena celkem vč. DPH 555.897, 00 Kč

(slovy: pět set padesát pět tisíc OSI'T'I set devadesát sed m korun českých)

227
Kupní cena celkem zahrnuje kromě DPH náklady za výrobu Zboží ,E případně

další
náklady nutné k realizaci plnění. Součástí ceny jsou náklady spojené

1 / 6

z.: Začern ím e cz vytvo re ri o v bezplatné verzi aplikace httpsn i'cloud zacernime cz,



se zaškolením ve věci servisu g údržby vozidla osobou přímo pověřenou

výrobcem v místě plnění pñ předání předmětu smlouvy.

2.3. Celkovou kupní cenu je možné překročit dodatečně
pouze

V případě, že v průběhu

realizace plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnámjiných daňových předpisů,

které vliv na cenu.mají

3. Platební podmínky

3.1, Kupující neposkytuje zálohu.

3.2. PO kompletním dodání předmětu smlouvy (včetně zaškolení ve věci servisu z]

úd ržby vozidla dle odst. 22. čl, 2 Smlouvy) r:- jeho p l'evzetl Kupujlclm (na

základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu/dodacího listu)

doklad na uvedenou CENUvystaví Prodávající fakturu/daňový výše kupní

včetně DPH. Přílohou faktu ry bude kopie podepsaného předávacího

protokolu.

3.3. Faktura vystavené Prodávaj ícím je splatná na účet Prodávajícího, který je

uvedený V záhlaví této Smlouvy, do 30 kalendářních dnů od d ata doručení

faktury do sídla Kupujícího. Připadne-Ii doba splatnosti na den pracovního

klidu (tzn. 11:' státní svátek n'ebo ostatní svátek, sobotu či neděli), posouvá se

doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

3.4. Faktura Prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti vyplývající

Z právních předpisů. zejména ze zákona č. 563/1 991 Sb. O účetnictví E.

zákona č. 235/2004 Sb„ O DPH ve znění pozdějších předpisů. Kupující má

právo jednotlivé fa ktu ry Prodávající vrátil, pokud neobsahuje zákonem

stanovené náležitosti,

3767 K vyrovnání záva zku Kupujícího dojde odepsáním částky Z jeho účtu “i

prospěch účtu Prodávajícího.

4. Dodací podmínky

4717 Termín dodání předmětu smlouvy: srben 2017„

4727 Místo plnění (předání předmětu smlouvy) je pracoviště Kupujícího na adrese'

Domov pro seniory Dobřichovice, příspěvková organizace
hle města Prahy,

Brunšov 365, 252 31 Všenory

4.3. Dodávka před m ětu smlouvy bude potvrzena podpisem pověřených osob na

předávacím protokolu. Součástí dodávky bude 1 ks návodu na obsluhu

V českém jazyce

44 Vlastnické právo k předmětu smlouvy I; nebezpečí škody .If-1 před mětu

smlouvy přechází dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí na předávacím

protokolu. Kupující ve smyslu § 27 odst. 6 zák, č. 250/2000 Sb„ O

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

nabývá předmět smlouvy do vlastnictví svého zřizovatele.

5. Záruční podmínky

5.1. Prodávající přejímá záruku na Zboží V délce 4a měsíců (omezení nájezdu do

80.000 km). Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy

Kupujícímu prodlužuje se O dobu opravy/výměny před mětu smlouvy.

5.2. Kontaktní
osoby pro dodání předmětu smlouvy a jeho reklamace, které budou

uplatňovány písemně (faxem nebo elektronicky):

2 / 6



7a Kupujícího: vedoucí provozní technik.

Za Prodávajícího: p ro dodání VOZU prodejce NV.

p ro reklamace garanční technik,

V případě změny kontaktní osoby bude změna prokazatelně sdělena druhé

smluvní straně,

5.3. Smluvní
strany sjednávají právo Kupujícího požadovat V době záruky

bezplatné odstranění vady. Prodávající SE zavazuje pñpadně vady odstranit

bez zbytečného odkladu nejpozději ve lhůtě. kterou si smluvní strany určí

5,47 Je-Ii vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Kupující právo

a) na odstranění vady dodáním nového díla nebo dodáním chybějící věci

na odstranění věcib) vady opravou

C) na přiměřenou slevu Z kupní ceny

d) odstoupit od smlouvy

6. Sankce 'LJ prodlení

6717 Sankce za prodlení V d odávce předmětu smlouvy:

V pñpadě zpoždění dodávky předmětu smlouvy proti termínu. kte rý je uveden

V ČI. 4, odst 471 této Smlouvy. se P rodávaj ící zavazuje zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny předmětu smlouvy (bez DPH) za každý

ze počatý den prodlení, Smluvní pokutu je Kupujicí oprávněn započíst na

pohledávku Prodávajícího na kupní cenu dle této Smlouvy. Vznikem

povi nností hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok

Kupujícího na náhradu škody v plné Výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

6,2, Sankce za prodlení V placení:

V případě, Že Kupujicí nezaplatí řádně a včas fakturu za předmět zboží dle ČI.

3, odst. 33. této Smlouvy, je Prodávající oprávněn požad ovat zaplacení

smluvní pokuty ve výší 0.05 % Z dlužné částky (bez DPH) za každý za počatý

den prodlení, maximálně vša k do výše 3 % Z kupní ceny.
Smluvní pokuta

nahrazuje úrok n prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů

od doručení písemné VýZVy k zaplacení.

7. Vyšší 11101.]

741. Žádná 74;? smluvních stran nezodpovídá VÁS: jakekoli zpoždění nebo nesplnění

závazků vyplývajících Z této Smlouvy, pokud je toto zpoždění nebo nesplnění

způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost, přičemž ZE okolnosti

vylučujicí odpovědnost považuje překážka, jež nastala nezávisle na vúli

povinně strany bráníjí VE splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně

předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila

nebo
překonala, g dále, že by V době vzniku závazku tu to překážku

předpovídala.

7,2, Zpoždění V důsledku vyšší moci smluvní strana, která se na tuto vyšší moc

odvolává, druhé smluvní straně bezodkladně oznámí (písemně, elektronicky),

3 l 6



8. Ostatní ujednání

81, Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem

V rámci této důvěrné žádná ze smluvníchposkytnou plnění Smlouvy, jsou

stra n není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít V rozporu S jejích

účelem pro své potřeby. Toto ustanovení nevztah uje lh' předkládání

informací kontrolním úřadům Či zřizovatelí.

8.2. Smluvní Že této Vstrany výslovně sjednávají, uveřejnění smlouvy registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon

registru smluv) zajistí Kupující. Prodávající je seznámen SPS. skutečností, že

poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje porušení

obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas,

8.3. Smluvní stra ny mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dnhndmí neho

odstoupením od smlouvy.

8.4. Kupující může od Smlouvy odstoupit n důvodů sta novených V občanském

Ékoníku nebo V případě, že nastane ta ková změna okolností Či skutečností,

kterých lze důvodně předpokládat, že budou mít za následek nesplnění

dodaní předmětu smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být uskutečněno

písemnou formou S uvedením důvodu tí' nabývá účinnosti dnem jejího

doručení druhé smluvní straně,

85, Odstoupením od smlouvy, tj. doručením písemného oznámení O odstoupení

druhé smluvní straně, smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

p ráva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroky u prodlení, pokud již dospěl,

p réva na náhradu škody vzniklé Z porušení smluvní povinnosti anl ujednání,

kte re má vzhledem ke své
povaze zavazovat strany po odstoupení od

smlouvy, zejména ujednání O způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn,

nedotýká se odstoupení od
smlouvy

ani zajištění.

8.6. Omezení, rozšíření a jiné změny v plnění této Smlouvy jsou možné DO

předcházejícím souhlasu smluvních stra n formou písemných dodatkü,

podepsaných k tom U oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pouze však

V záležitostech, které
nebyly předmětem zadání veřejné zakázky.

8.7. Prodávající není oprávněn postoupit p rávo, povinnosti, závazky a pohledávky

Z uzavřené smlouvy třetím osobám bez
předchozího písemného souhlasu

Kupujícího.

9. Závěrečná ustanovení

9,1 Smluvní
strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním

nemožným E že smlouvu
uzavíraj í po pečlivém zvážení všech možných

důsledků.

9.2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní
strany pouze formou

písemných dodatků, která budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny

71:3 dodatek této smlouvy i ,e podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran,

9.3. Tato smlouva e* účinnosti dnem oběmana bývá platností jejího podpisu

smluvními stranami.

94, Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky y.) je vykládána V

souladu L4 nimi

4 l 6



9,5 Smluvní strany dohodly, že všechny spory vyplývající u této Smlouvy nebo

spow O existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku :i platnosti této Smlouvy)

budou
rozhodovány

'SJ konečnou platností před věcně a] místně příslušným

soudem Ceské republiky, pñpadně před příslušným soudním orgánem jiného

státu, pakliže bude takový soudní orgán k rozhodnutí sporu příslušný,

96, Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopísech S platností originálu,

pñčemž Objednatel obdrží dva 'el zhotovitel jeden.

9.7. Smluvní
strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly

.E že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné

vůle určitě, vážně el srozumitelně, nikoliv V tísni nebo w, nápadně

nevýhod ných podmínek, a) že se dohodly O celém jejím obsahu, Cnž stvrzují

svými podpisy

Příloha Č, 1 S pecifl kace předmětu plnění

V 'této dne' »ZA/s/ z, 1% V
ZQLLL

dne:
„u, A? /51

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

/J š

::umu
Domov

pro senš
ZŠ

Dobřichovico
o ry

„.

.7:31 „w .mw Hrunčov 355
CITROĚD

252 u
Všelxuiy

í'.: r > mw [id/Som:
AUTOPORT s.r.o.

Korytná 47 100 00 Praha 10

5 l 6

z.: Začern ím e cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn í'cloud zacernime cz,



Příloha 1č.

S oecíñ kace oředmětu alnění Nákup osobního automobilu

Položka |:l_l

Osobní automobil iz! požadovanými technickými parametry ?i

V bavením: l iANo' iNE'
1. Nový osobní automobil

x |X

Z. Karoserie: víceúčelové vozidlo MPV

Xx i
3. Převodovka: minimálně manuální, 6 stupňová

Xx l
4. Výkon motoru: min. 110 kW

X

5, Palivo: diesel

X

6, Emisní třída: EU RO 6

X

7. Plnnhndnntná sedačky 5×

i x i ÍX

8. Maximální objem zavazadlového prosto ru (objem zavazadlového DľOSÍOI'U

se sklopenými zadnímí sedali) min. 1800 litrů

X

9. okenní kolenníČelní, bučnL (hlavové) airbagy

i ixiX

10. Adaptivní tempomat

X

11. Přední zadní
parkovací asistent

x lX

12, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

XX
13. Vyh říva ná přední sedačka řidiče

l×|X

14. Centrální zamykání S dálkovým ovládáním

X

15. Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu

XX
16. Vyhřívané zpětná zrcátka

g*_lX

17. Plastová/pryžová va na do zavazadlového proste ru a koberečky

Xx l
18. Automatická dvouzónová kllmatízaíe

X, Íl_
19. Připojení Bluetooth prc handsfree pro mobilnítelefon

Xi X
20. Uchazeč musí být autorizovaným prodejcem nabízené značky

leX

21.
Splňuje za' ru ku minimálně 4 let minimálně do najetých 80 000 km

XTx' li
Celkem Mel dodávku automobilu bez MH: 459 418,84 Kč

Celkem Měl dodávku automobilu včetně DPH 21% 555 897,00 Kč

křížkem zda či nikolivoznačte, splňuje,

6 / 6

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše u bez instalace httpsn ícloud zacernime cz,


